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� 60  mm 
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Düsen-Mitte bis  
Stahlmantel-Oberkante

Gesamtlänge 
der Löcher 
(Außenkante)

4,75 mm Skimmer-Seitenkante bis  Unterkante Loch

6,5 mm Skimmer-Oberkante bis  Unterkante Loch

Skimmer-Oberkante bis  
Stahlmantel-Oberkante

Skimmer-Länge

Skimmer-Mitte bis Seitenkante Stahlmantel (rechts)

Düsen-Mitte bis Skimmer-Mitte

Durchmesser Düse

Loch-Durchmesser

Länge Skimmer

Gesamtlänge Löcher  
(Außendurchmesser)

Bohrung für Düse

Bohrung für Skimmer
Lochbild für Skimmer

Stahlmantel Stanzung
OBERKANTE STAHLMANTEL STECKPROFIL

5500 mm5270 mm

910 mm
180 mm

5820 mm

1040 mm

110 mm

1200 mm


